SRV ST e —
RAGION

’ 20 BEN 20 |
}___ 15 |

Serv. Delerminazion Dirigenziati
v

'.'Rﬂp-thlscwlrio _"_"_ ""‘_"* LR v % I!
Bde “;':‘-m Minnil) .
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione missione a Catania del

Indata 9 8 GEN. 2015
N. 94

N. 11 Settore IV

20/01/2015 al Geom. Giuseppe Occhipinti per il progetto

Di ristrutturazione del compendio ex CPTA di via N.

- Colajanni. Convocazione incontro di Tutoring.

Presso la Prefettura di Catania.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2014 CAP. 1039.4 IMP.302./45
FUNZ. o+ SERV. ©< INTERYV. ©3
IL RA/G\@ﬁIERE
<
1 ‘n_,‘_:’"-c-l’—(k.
L’anno duemilaquindici, il giorno sedici del mese di gennaio, nell’ufficio del Settore 1V, il

Dirigente Arch. Marcello Dimartino, su proposta del Geom. Giuseppe Occhipinti ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso: che il Geom. Giuseppe Occhipinti, martedi 20 gennaio, con mezzo pubblico, deve
recarsi alla Prefettura di Catania a seguito di convocazione “incontro di Tutoring”, pervenuta via e-
mail, presso l'ufficio del Viceprefetto Vicario per Panalisi delle problematiche connesse
all’attuazione dell’intervento finanziato, per il progetto P.O.N. Sicurezza per lo sviluppo —
Obiettivo Convergenza 2007-2013" — Progetto di “ristrutturazione del compendio edilizio ex CPTA
di via Napoleone Colajanni in Ragusa da adibire a centro Polifunzionale per I’inserimento sociale e
lavorativo degli immigrati regolari”, —“Misure per l’accelerazione della spesa™;

Che tale missione comporta impegno di spesa €.25,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65 del predetto regolamento;

Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. che Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. Giuseppe Occhipinti a recarsi

a Catania con mezzo pubblico il 20/01/2015 per la motivazione indicata in premessa;

2. Imputare la spesa complessiva di €. 25,00 per il biglietto a/r ¢ il vitto al Cap. {0 [,Funz. 04 -

Serv.o€ - Interv. 03 - Bilancio Zoi5 Ire¢ 393'/45

Ragusa li, 16/01/2015

Il Dirigente
(A'i:};;‘.p_.ﬂMarcello i tino)
g )

Da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficio Ragioneria, all’ufficio

personale.
Il Dirigente
(Arch. Marcello Ij \u{[t\mo)
S



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE DEL S IZ10 FINANZIARIO

""-.,_‘_‘_‘_‘_\_\_

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa / ﬁ/ /// / 2005

Ragusa 04 FEB.2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 04 FEB.2015 al___11 FEB, 2015

Ragusa 12 EER_2015

IL MESSO COMUNALE




